АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“бобиа. 2025 г. | № 77
О внесении изменений в муниципальную программу

«Жилище», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 30.09.2021 №4225

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Жилище»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань, администрация города Рязани п о становляет:
1. Внести в муниципальную программу «Жилище», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4225 «Об утверждении муниципальной

программы «Жилище» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 11.02.2022 № 602, от 25.04.2022 № 2419, от 03.06.2022 № 3713, от 13.07.2022 № 5026,

от 18.07.2022 № 5132, от 08.08.2022 № 5806, от 31.08.2022 № 6727, от 05.10.2022 № 7830,

от 27.10.2022 №8714, от 23.12.2022 № 11433, от 29.12.2022 № 11868, от 30.12.2022 №12004,
от 13.02.2023 №1444, от 01.06.2023 № 7463, от 19.06.2023 № 8362, от 11.08.2023 № 10957,

от 02.11.2023 № 14050, от 23.11.2023 № 15251, от. 08.12.2023 № 15707, от 29.12.2023

№16744, от 29.12.2023 №16920, от 21.02.2024 №2163, от 16.04.2024 № 5224,от 03.06.2024
№7084,от 26.08.2024 №10238, от 18.10.2024 №1205$, от 05.12.2024 №14005, от 26.12.2024

№ 15204, от 28.12.2024 №15373, от 07.02.2025 № 943, от 19.02.2025 № 1314, от 10.04.2025

3295, от 22.05.2025 № 4941), изменения согласно приложению к настоящему@

постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \уууу/.афтггп.ти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

‘ииплепэй

иэшомпэко

я

чтижонси

«читейлойн

ионякепипин/<и

эинэБэпо200

ЭоНой/о24»

хот

‘771

1чуочейлойн

ионяивпипин/Аи

яойотеминни

хичвэпэп

иинэьене

кинонкошчя

чнэной

д
‘11

"(62072

10`10

2)
лой2

я

хяннэнкоПпои

‘воэйШе

оложел.

отиневойикАнне

и

отинэнЭиЕи

‘ииПеоэйие

клмочоо

воэйне

отинэояоийн

оп

Ако

хачнякепипин/Аи

кко{]

'0Т

(вс0с`СТ

ТЕ

оп)

иипеоэйив

чо1мэчо0

кинопжохвно1тоэи

яойтотоо

хияннэпэнойп

оятоэБикоу

‘6

"(с202`10’10

2)
вчниж

ояточколиойто

иши

эинэгтэйдоиййн

ен

Атипэйм

АКкоховожнео

оп

яотнэпойп

Атенто

ен

тейтес

итовь

эинэшоИЕоЯ

вн

ИИПИ20/42

иэкотвь

Акоп

-

иэк22

ОНтоэБИКО

°$

"(Б20с`С1

16

оп)

вчшиж

ояточкотнойзо

ики

эинэтэйдоийн

ен

Атипэйя

Амомономнео

оп

нознепойп

Ктекпо

ен

тейтес

иловЬ

эИНЭШЭИЕ0Я

ВН

циНи204о

иэинеЯОЕчкоПоЙ

2

киЯопо/

эчншикиж

хишЯишь

Ак

‘иэмэд

оЯлоэБИКо)

'/,

"(6202

1010

2)

вякиж

ояточиЭтИойто

ици

эинэ12й00ИйП

вн

виие:

олоньэтопи

олоНтолЯк

эИНЭЬАКоОП

вн

эчейп

о

иеЯяточнолотиЯо

иПЯнНнеШМчЯ

ОП

ЯточПотескоо

эИНноэнкоШЧЕ

‘9

"(202

СТ`1б

ОП)

вчниж

ояточнэтиой2

ини

эинэтэйЙдоийп

ен

зиие:

олоньэтопи

 олонлоляы

ОиЗИНеЯОЕчКОПоЙ

о

вичОШо(

эмчншициЖж

хишчишЬ<К&

‘иэмео

оя10эБИШо)

‘с

‘смог

олониж

оялочкэтиой12

ИКИ

вчКИЖ

эиНо12йЙ00ИйП

вн

текшчя

хинчиеипоэ

Я12Пойо

коИнечосчкопоиЙ

2

киИчОЩо/Х

энншикиж

хишЯиИшьЬ/АнА

‘иэмео

хичПокои

оЧтоэБИШОу

'}

‘иипехнэимог

ионтм2ойп

и

ионякэтиойтоопеал

яотлэойн

хичннетодейсва

овлоэБикоу

'с

'(с202`10`10

2)

(онколэжэ)

етожиОЮ

олонаовкое

си

хчио<йионенифоо

‘иитвийпойэи

иипесипеой

иэ1/Ап

хмннопоня

‘иипесинелйо

хмнЯкотеносвй00

хМНЯПОЯШОП

чо1мечоо

оязозьико)

°

"ИОйбтмАаховафни

ионааопонеат

и

ионяжеитпо2

‘ионйэнэжни

яожтовь/

хичнянэиоЕ

эинэБЭП2200

хишотевийтекопэйп

‘иийотийдэл,

киличеей

и

винговоо

олоножэшииюх

хемие@

я

чо1м20@п

хичнневосиивай

оятоэБикоу

']

тчиуейлойн

иончценипинАу

(1чЧотехипни)

икэтесехоп

эняэКэ]]

‹иипмепэй

иэшо!/\тэко

а

чтижонЕси

«чииватойн

ионакеципинАи

(1чйотемитни)

ипэтесехоп

эмяогэ]]»

Ахойх)

‘Г’]

«энИкиу»

чииейлойц

ионяцепипинАи

этйопоеп

Я
']

522%

Э\

1202`60'05

10

инесва

впойол

иипейтоинитие

коиноэцяонелоон

оннэПжэ91.А

‘«эшикиур»

Аличейлойп

от(нЯкепипин/и

я

кинэНЭМ

5
4

сост,

Тр
него

инеЕка

ново

ЙаИ
ЯАтоиниийе

ошнэия,

ох

эинэжони]

‹иипжетоэй

иэто/тэго

я

чтИЖоН5и

[`]

1ян/и

-

:эпоеалойп

иончкепипинАи

х

1
о

киножоЩийц

«хкинэБенс

хи

и

чииейлойп

иончкепипинАи

(хейотемитни)

хЕпотесвлон

хМЧЭНэП

О

КИНЭШЭ9)»

©
оф

ЭэПИЖОВЫ

Я
‘с

«$»

иойфит

чтинэке5

«
/»

Хафип

«чипчейлойп

ионякепипин/Аи

китЕийпойэи

эчняон2(0»

Д

экэпева

Я
р

<'(с70с`10`10

2)

(ОнПолэжэ)

ВтЭЖПО0

ОЛОНТоВКОО

ЕЙ

хичиоАйионенифоо

‘иизкийпойэм

иипесиквой

иолАп

хМяннопояя

‘иипесинелйо

хяняшотеносвй00

хНЯКОЯЩОЙ

 9о1мечоо

оЯтоэБиИно)

°С»

:винежйэпо2э

олэшо

ЭКО

©]

мозмнАН

ятинкоПой

[`]

вамнАП

экооп

«чимтейлойн

ионякепипин/Аи

(яойотехитни)

иэкотеселоп

хачяэкоп

эине2ИПО

ччиоейлойп

иончкепипин/Аи

яотелякА52й

хчиоВПиЖо

соНлой]]»

ДТ

кэПева

°5

°С’

иоланАи

ялеаиьо

©]

тяни

«чииейлойн

ионякепипин/Аи

(чойотемитни)

иэжэтеселоп

хичяэтеп

оиНВоЙпО

‘чииейлойп

иончшепипин&<и

яотелян(5ой

хмчиовШижо

сОНлой]]»

ДТ]

экэпеей

&

с

‘вяточнэтиойто

олонякетипе»

кинэкяейн/

итоонЯкэТвЭП

эинэБЭП2200

`$

`ИНВЕва

епойол

иийохтийдэ1,

ен

иипезэйте

в1мэч00

винэпжохенотоэи

Йх0РОО

°/

"Атипэйя

Кмохояожнео

оп

имяето

ионанэПойн

эиневойити20/5)

*9

‘оинеяотитойх

эоньэхопи

эоНол9](

6

"емоП

олониж

оялочиэтиойто

ини

кчниж

эинэтэйдоийП

ен

теншчя

хианякеипоэ

ивчиед

РПЧПОПОЙ

эИНоНЯР120НЭй]]

"+

‘иипетнэи/хоЕ

ионтмгойн

и

ионякоэтиобтооПвал

ехтодвасва

°с

'9оПе2

хИхоТЭЕ

ояточкоТИОЙ12

эоНодй

у
"с,

тчитейлойн

‘иой

ам

Аатовафни

ионтйопонейл,

и

ионякеипоо

‘ионйбэнэжЖни

ионяшенипинАи

чожвЬ(

хиачняноиоЕ

эИНоБэпо290

хИШшОоГЯИйтемоАПэйп

‘иийотийдэ1,

килвИйЙпойэи

витияев@

и

кинэоноо

ОлОНохОКПиИЮМЯ

хехие@

я

Яотм20йп

кипесишвэ4

`Г

эчняон20)

:иипмепэй

иэто/утэко

я

чтижощси

«чирейлойп

иончкепипин/Аи

киткийпойэм

эчняоно()»

Ахойто)

°с`]

"04а

"эн.

05555°86568/

—

ВЯ12Пэ0о

эМНлоЖНОЭНЯ

‘оЛа

‘эми.

/
6898165156

—

ИНеЕка

ВНОЙОЛ

ВтЭЖОЮО

ва1оПэйэ

“оАа

‘эт.

$1811

сРЕ8ВС0Т

—

ВХЭЖИОЮО

оОлоНТоВКОО

вя12Пэ00

чизейлойн

“о4а

‘эми.

1/9/0°619966

—

втожОЮ

олонякейэпэф

вятэПэй2

ионякепипин/Аи

:винечойионениф

игеминьотои

оп

эпоиь

Ио

&

эинэБэп2900

“ОХ

'эч1.

907

1}`2519805

-

01298

эоной/о2а

:винежэно2э

олешо/тЭко

7`]

иолмНАП

ятИНкоПоМ

г

в1мнАп

экооп

эмивалойц

иончкепипин/и

з]
о)

винэжокийп

«чупейлойп

ионянепинин/и

иизкийпойэи

ханяоноо

янэБэйэ]]>

с
э{

Кпикое],

°8

иипетнэи

хо

ионтм2гойп

и

ионякэтИОйтооПВал

чотлэойн

хачннетодейсе@й

оятоэБикоУ

'Т

иипетнэи

хо

ехйэчойп

‘АхиБтодвавей

ханнек

хичниохоЙ

вьеШчя

‘вИНеПе5

олохоэБИНХэ1,

ем901000]]

с

МИА

‚|

иипетноиАхог

изгодвйсва

кинечойионениф

эинэьэП2200

`]

ЭХА

0Е0С-сс0с

ионякэТИОй120

Вл

ех1008йЕва

иипетнэкАхоГ

ионтм2ойЙц

и

‘с`]

эилвийпойэм

эонЯоН20)

"61

:иипмегэй

иэтоМ\ПЭКо

Я
019

ЧТИЖОНЕИ

И

©`]

МОЗЯНАП

члелиБо

21

1янАп

эмивалойн

ионякепипин/и

3

]
о)

винежонийи

«зчиртейлойц

ионякепипин/Аи

ииткийпойэм

хичняоноо

янэБэйэЭ]]>

©
о
эпиноР:.

Я
°/

0

1

0

0

0

0

122990

(с202`10`10

2)

(онколэже)

елЭЖПо0

ОТОНЛТОВИ

90

$и

хчиоАйионенифоо

‘иилкийпойэм

иипесиквэй

иэ1

АП

хичннэгэяя

‘иипесинелдо

ханяиотевовей00

ХЧНЯКОЯШОГ

ао112900

ОоЯ12эБИНо)

СТ

:винеждэпоэ

олэто/НэЭКо

©]

мотмНАН

ЯтиНнкоПоГ

[`]

в1мнАи

экооп|эточейлойн

ионякепипин/Аи

я

]
е\{

кинэжошийп

«хквиноБенс

хи

и

чииейлойп

иончшепипинАи

(хейотемипни)

хкполеселоп

хмЯЯэПоП

о

кИНЭПЭ9)»

©
о\{

Хпиков]

‘9

С°]

иолмНАп

ялетиьо

С°]

1яНА

-

тл2ой]

]

иой&амАатовафни

ионтйопоне@,

и

ионяшеипоэ

‘иондэножни

яожтовь

хианякэиэ5

эИНЭБЭП2200

хишотеяийтеиоАпэйп

‘ииболийдет

киличева

и

кинэо920

ОЛОНОЖЭКПШИЮХ

хехией

я

яолмоойП

хияннеяосиивэй

оятоэъико)]

т

-эП2200

ин

‘ах

-века

-1эвЬА

ттобол

хин

1эЖ

-чпэио5|(6898165106|+'82964|С°51504|©`501/4

|95/09'1/с201

11582106051

55900°6/59Тс|62115`68850Т|295985589|90159'5у865

"Ко

хян

лож

-нэкяе12

В

оо]

-оПэйц

ИОН

виоП

-|81811`©Р58501|0°0099

0`0099|0'0099

0°0

0°0

8©7`60РС15

6/661`155/751

|55618`9/0150]

26099'705/1Ь

-2ко0

‘иГяМ

теж

"эт,

-пого

0`009

ин

ээнэи

эн

-чие@

—

ЕЧНИЖ|1/9/0°619955|00085|0°0085|0'0085

0°0

0°0

1588655

25055074961|58600°288/|РОТОС`ТР56/

-эпэф

«эшШинИу(»

отижкел,

.ЭНОЙЬ

гииейлойн

-2АШоЖЕ

‚

ио1,

Я

:

вен

я
пояя

-

|

90414`2519805|+`205651

[01`5/2951

109586951

195709°1/7651|11582`705571|

55956'95Ев69|9р55/'06/608|105055655|29605'05/9/9

‘ол208|-янеципин

`иипмекэй

иэтоОАтЭКо

Я

ЯТИЖОН5Й

]’]

1аНАп

‘«эшиниу»

виивалойн

кеняиепипин/у\)>

Ахойпо

-

этитейлойп

ионякепипинАи

3]
5)

кинэжонийц

«кинечойионениф

яоминьо1ои

хэ0я

тэБо

вс

чтлитейлойп

иончиепипин/Аи

иипесикеэ

эинэБэпо200

ЭОНойЙХо224»

/5
эпиков!

Я
'01

«96/09`1/сс01

1168/06/51

$5900`6/5$15

ИНРЕк

а
2ПОЧо1

1ЭЖПОО

0°0

0°0

008#5`6РР5с0С

ТоЖГОГО

ИоН1оВГоО

0`0

0°0

©с51`819$

тэжГого

ичняшейэноф

«эшини)Ю»

95/09`1/

2201

1168/06/51

6590/`0у9РСЬ

‘эКОИБ

Иод,

9

‘01928

елиейлойп

кенякелипин/Ау\|

5

`

У

Е

©

1

"11707

"19702

"16707

кинечойионениф

чииейлойн

'ОАа

‘они,

‘виненойионениф

чу2900)

хиньозИ

иончиепипин/Аи

эИнеяоНЭиИВН

ИНе5в

а
ЭПойол

мотэжЖПОО

упяннэПжЖэ9я1./

ииялтотэ91002

я

1чииейлойп

ионякенипин/Аи

иипесикеэй

эинэьэпо200

зочоэнениф

ен

иинечонлигов

хичнлэжагого

2900)

9
5
епиЖое]»

‘иипмепэй

иэшо/\эко

я

чтиЖоН5И

элучейлойп

ионяиепипин/и

3|5)\{

винэЖониИйп

«инеск

а
епойол

иотожиО0

ипяннэПждэял./

э

иичя121291002

я

чИиИеВйлойн

иончиепипин/Аи

иипесикеэй

эинэБэпо200

эочоонениф

ен

иинечонлиоов

хиянложО0

иЭч00»

9
эф

Апиков],

‘6

(с202`10`10

2)

(онПоложэ)

втэжатог9

олонловкоо

си

хчИпэАйионенифоэ

‘ииткийпойэм

иипесиквэ]

иох.Ап

|

хиннопоня

‘иипесинелйо

ханянэтеяовеа00

ханякожшой

901522900

оЯ1оЭБИКО)

`]

ФУ

Л

050с-5с05с

чоПво

хИхолЭП

очточкэтиойто

эоноэйту

С]

эилвибподэи

эоняоно0)

\

СТ

-евинвой

чхиях2эШ

-Ао0

-

95675'05с16

0`0

00

0`0

0`0

00

00

00

0`0

96595`0с016

ЧА

11568'с290сс1

61588

9`9158

0`6818

сСРС0Т815Е

166965

11808959664

51297`651151

0'005255

0`056865

ЭМА

(УВЕ

9Р8/ТЕ

61588

99158

06818

сСР20`

18155

[`с5965

1808959665

с159`65

1151

0`00525с

95695`0/196%

01208

:ЭШОИЬ
мод

я
‘01929

ТТ

эи1кийпойэи

эоняоНн20)

11

`%

001/001

-

(мэин

-эЖовНо

-опо8

№эИнэжЖ

-овн20й-11э9ие)иЕчИед
уиЯНлЭ

-олоНИ

вин

-эиче1э

-опэйц

КИН

х1ЯННЭШ

-эп198

‘90х

-товЬА

хан

-ЧнЭИОЕ

эяТ0ЭЬ

-Икох

иэтпоо

Я

‘(эинэж

-ОвНо-оНо8
‘эиНэжЖ

-овн20й-1ж9нес)

19441,
-я^а12-еафниионйэн

-ЭЖНИ

ииехиЯ

имчН

-

-9оН20

х19ННэЬ

02555865687,

0`Р/26%

9`65584

0'О8Р/$

0`00575

0'00576

0`00576

02521`5096/1

Р18С0105с

91$'958611

2912
-Пэйэ

эчн-1ЭЖКо-эна

5

ИИП

-етнэи/МоП

вяйэноби

‘хачннег

-

хИИНОхОИ

вЬещчЯ

киНнеЯ

‘кИНВу’еб

ОЛ

-обиэ2

-ОЖоЭБИНХЭх,

-нен

ехя010.0Ц

-иф

`1`Е’]

9и®

МИЛА

$20

-вийподэр!|"ГЕТ

иипетнэи

АХО

тол

я
01

ион1м20йП

ээнэи

эн

и

иоНняШЭ1,

чотл20й

-иойтооПейл

А5109

инеев

еж100вй

ва

-ейсва

подол

°С]

чдЕнато

чэж| эизкиИйпойэм

-эШ&о0

-|855591'062621|

290691|8`96СР1|

618951}

0'0005

000021|с2515°с58с%|сР002`с6Т/1|15/86°5506|

95961915

ОХА|

-тою

эонвоНо0|`51

‹иийпмепой

иэшог/пэко

я
хи

чтижонеи

и

оннэя121291002

°С

‘ТЕТ

‘СТ

имваянАи

чтетиьо

С01

‘ГОТ

1я1Н/и

-

956561651

еее

те‚!

виобол

еиноф

воды

олонжЖойо

виной

нобАл,

олОН

олонжЖойоН

-м

Аатовафни

отоняиеп

-ЯкеПиПИНАМ

-ИПИН/Уи

нон

ИН|-14опонейти

вятопэдэ

ея190900

-в5ка||иончиеипо2

энойь

ког
&

В

й

:

ЭкоЙь

иог

в

ег|‘иондоножни

Е5с1

$6605

00

00

00

00

|

00

00

00

000

601

6605

394|оообоч

яожтовь/

11568661590|©1588|9'9158|0°6818

|5с920'18156|

(“55965|1/808`Р9166|5129965115

0`005с

0`0565

ЭМА|

ож

х!9НЯнЭИЭЕ

19029‘/2089с|61588|99158|0'6818

|52920`18166|

“56965|1/808`99166|51297'65115

0`0055

Е52/5Р0/

01929|-ПОЮ||эинэБеп2200

ии

1ЭЖ

ХИШОЯ

-отийдэт|90818`95/91

00

0°0

0`0

00

0°0

00

0°0

0`0

90818`95/91

94|

-пою|-ифхемо^Шэйц

кизиясей

0`с6$516

00

0°0

00

00

0`0

0`26#005

0`000051

0`000055

0`000565

ОМА|ион1о|‘иийолиййэт,

и
вин|99818890666

|.

0°0

0`0

0°0

0`0

00

0`с67005

0`0000$1

0`000052

[90818`°9с/11}|

©1928|-ВКОО

кизияева

-20920

тож

И

кИНн2о420

олон

;

;

;

;

;

;

;

;

;

;

-по10|олоНохЭНиИОх

-элЭННиОМ

00/054

00

00

00

00

00

00

00

00

0045

94|

оупчн

хехие@

яозмэойи

|

0°0

0°0

0'0

0'0

00

0°0

0`0

00

0`0

0`0

ОХА!

-чива

я

но1м2ойц.

-0Т

охИП

0'0/5/4

0`0

0`0

0`0

0`0

0'0

0`0

00

0`0

0`0Д51/

о1228|-эпеф

кипесинво4

9

;иипжепэй

иэто/тЭКо

Я
ХИ

ч1ИЖОШЕЙ

И

онноЯ121291002

©С'Т'Т

45°г]
ииелмнАп

чтелиьо

9°]°]

°с’]`]

11аНАП

-

‘хтиБошмои

}`]`]

лАНАП

-

этитейлойп

ионякепипин/и

»[
о\(

кинэжонийп

«иинэжокя

хиняцетипех

эинопялоэШо0

кото/ХЧинени

хиябо101

ИИНЭШОНИО

Я

‘чнвека

пойол

1Айхо

иомоПойо4

—

винеяосваоо

олонякепипинАи

ихооннгя12002

ИоНЯкеципинАл

иехмэ900

ОП

кипеибофну»

8
эх

эпиноет.

9
‘21

ИН

-вЕка

2Пойол

`

леж

0`00$с

0°0

0°0

0°0

0°0

|

00

0`00Р5

0°0

0°0

0°0

-тоЮлож
ПоюИон:

68`5969

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

+68`5969

0°0

00

0°0

-екоо
тЭЖ

-тою.ин

21129.00

]

Е

-чкей|чонво

хихоЭЫ

о9129ПЭД,

855050555

00

00

0°0

00

00°

«855056565

00

0°0

0°0

-эпэф|ояточиетиойтэ

-иофто

`

‘экоиь|эоноэйту

°271

члия122ШП

мод,

я|эизкийнойэи

-Ко0

-

850`965у55

0°0

0`0

0`0

0°0

0`о

897965755

0°0

0°0

0`0

ОЖл|‘0928

эоН80Н20|°СТ.

винеждэгоэ

олэшо/

эко

2]

молмнАи

ятинкопох

{`]

в1мн<п

экооп

эииейлойп

ионякепипинАи

3]С

киножокийп

«киненойионениф

чожиньогой

хэоя

1950

В:

1чИПЕЙЛОп

ионЯкепилинСи

иипесинеэй

эинэБэпо200

эоНой/Хо2а»

/5
АпикоеТ,

‘11

ИИПелНнЭИ

МОП

ихтодейсе@

кинеяой

ИНРЕва

-иэнениф

#Пойо4|эинеьэп2200)

ож

"С

Е]

гих

855591'0626с1|

©'Р06%1|

8`РеСР1|

65/8951

0`0005

0`00021|5291555829|2900С'561/1|15/86'5506|

95961915|—ОМА|-тоЮ

-вибподэ){|"СЕТ

9/'1698168'/5#/05855`050556800'98515$

18670110150`0000510018650110151

18608°80/6568/55/55855`050556
18/50'/65209

18/50'/65209

$205-7С0с

ЭХА

о9129кэ1,-иойт)

ИНВЕка

Пойо1

тэЖПОЮО

-

злож0Гог

ИОН1овиоо

-
дэжиоЮ

ичнчиейгтэф

-

:экоиь

ио02

@

++

ИНВЕЕа

эподбоз

завпойтэу|

ЭНОИР4

я
2102:

уО5

ВН

ПВ

ИИхо12][]

ГС

аопвэ

хихолэт

ояхочнЭТиой2

эоноэйиу

‘71

эиТЕИйбпойэи

эоняов20)

кинежэпоэ

олэшю/пэко

[``]

мозянАи

и

«яопво

хихо1ЭП

ояточиалиойто

эоноэйпу

*с`]

эикийпойэм

эонЯОНо()»

цохойло

чтИНкоПоОГ

с]

в1янбп

эпооп

эмиейлойп

ионякеципин/и

х
|]
5)

виножокийц

«иинэжокя

хичняцетипех

эинэцято2ША00

кото^бинени

хи9йотох

ИИНЭШОН1О

Я

‘чнеска

пойол

л<ано

иохокойоч

—

кинечосевйдо

олоняпепипинАи

итооннэя12000

ИоНчИепиПин/Аи

ие112900

ОП

кипеийофну)»

$
з{

«пиков,

°сТ

1102189955000011.021`89955

1/021`89955'0`0001/021`89955

1/0с1`89955

$05

ЭХА

оя129ЖэЭ1-иойк)

ИНВЕВа

Подол

тэжНоно

-

тэжкоЮю

ион12еоо

-
зэжио

инчняиейэкэф

-

:эпоиь

их

Я

инесва

1

ониьиэ:)

энойей

я

х20(

низу

эпик/

оп

илобоП

иончкидоио1яе
очзочкелиойто)|

°

0'005550'00'00'00555

0`0052500000`00525

0`00555

$205

ЭХА

оЯ12яКЭ1,-иойто)

ИНВЕВа

#Пойол

тэжПоно

-

хэжПоЮ

иоНтоВиоо

-

хэжкоЮ

инняиедэхоэф

-

:экоиь

ио1

Я

хоПодол

ИИхОИИНИИКО

Кноиейойжии

х

илойоп

иончкидоиотяе
очточнатиой1)|

°

«(6202

Т0’Т0

2)

«вяие0)»

влмгойп

олонякеноипен

“(6205

10710

2)

«инсиж

кит

ейамАатовафну)»

етмоойп

олоняненоипен

“(р20С

21

15

ОП)

«епэдо

кехокойол

и

эчниук»

вамоойп

олоняиеноипен

‘«(ч102П00

кехонвек

а)

эчии(»

в1л20йп

отонякеноилой

хемией

я

эинечойионениф

„„»

иленого

чтинэимес

«'(с20С10`10

2)

«инЕиж

вшШ

ваам<Оловафни»

валэойп

олончиеноипен

‘(р0ссТ15

оц)

«еПэйо

кехопобол

и

эчшиур»

еллоойп

олоняшеноишен

‘«(яховкоо

кемонесва)

эчниуЮ»

влмлэойп

олоняшеноилой

хехлией

я

эинечобионениф

++»

вчого

эмиейлойп

ионяшепипин/и

я
]
5\(

кинэжокийп

 «ииножоня

хичняшелипех

эинэшя1о2Ш/Ао0

колэ(Чинеиип

хмйо10я

иинэШОНхО

я

‘чнесва

побог

1Аамо

иохоподол

—

киневосейдо

олонякепилин/Аи

итооннэнт2002

ИонЯкепипин/Аи

уелхочоо

оп

кипеийофну)»

&

5
япикоех,

экоо]

‘1